
I. 

a 

S M L O U V A o D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
( dále jen „ občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Článek I 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Sídlo Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
IČ 70885371 

DIČ CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani 
Zastoupená plk. Ing. Miloslavem Svatošem, 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon. 
Fax: 
IDDS 

ředitelem Hasičského záchranného sboru 
Středočeského kraje, vrchním radou 
ČNB Praha 
8609881/071 O 
(+420) 950 870 111 
(+420) 950 870 148 
dz4aa73 

Podatelna podatelna@sck. izscr .cz 
( dále jen „objednatel") 
Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat: 
pprap. Jaroslav Růžička tel.: +420 603 845 915, e-mail: iaroslav.ruzicka@sck.izscr.cz 

2. Zhotovitel LUTNG PYREX, spol. s r.o. 
Sídlo Marxova 372/6, 736 01 Havířov - Město 

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14105. 
IČ 64608484 

DIČ CZ64608484 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Zastoupen 
Telefon 
Fax 
Email 
( dále jen „zhotovitel") 

Komerční banka, a.s. 
19-6354820257 
Ing. Luďkem Jaterkou, jednatelem 

( +420) 597 317 11 I
(+420) 597 317 108 
servis@!uingpyrex.cz 

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Andrea Htibšerová 
Telefon: ( +420) 597 317 111 

Článek 2 
PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě provedeného průzkumu trhu a na základě cenové
nabídky zhotovitele ze dne 15. února 2016 (Příloha č. 2).

Článek 3 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

I. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: ,,servis a opravu (výměnu hadic po 10. letech provozu)
hydraulického vyprošťovacího zařízení WEBER - hydra ulic" ( dále jen „dílo").

2. Minimální rozsah výkonů a prací zahrnutých do předmětu díla je pro vozidla specifikován v příloze č. 1 této
smlouvy.

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník



Í' 

3. 

4. 

I. 

2. 

3. 

4. 

Objednatel i �hotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě 
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při 
jeho realizaci dodržet. Zhotovitel je odborníkem v oboru ve smyslu občanského zákoníku /např. § 2650/, má 
potřebnou kvalifikaci a všechna oprávnění k realizaci díla. 
V případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí nezbytnost opravy ve větším rozsahu, než je stanoveno, je 
neprodleně povinen o této skutečnosti e-mailem informovat kontaktní osobu objednatele a započaté práce na 
provádění opravy přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za dodatečné 
práce lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení opravy či uvedení 
vozu do původního stavu a které vyvstaly až v průběhu dané opravy a nebyly předvídatelné před zpracováním 
cenové nabídky kalkulované odborníkem v oboru, který se mohl či účastnil prohlídky předmětu veřejné zakázky. 
V této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat informaci o 
dopadu dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno 
zástupcem či musí být sepsán dodatek k této smlouvě. 

Článek 4 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 
Termín dokončení díla: nejpozději do 20. srpna 2016. 
Objednavatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení 
dohodnutou cenu. 
Místem plnění provádění opravy a předání objednateli je stanice HZS Středočeského kraje Roztoky u Prahy, 
Máchova 449, 254 O I Roztoky u Prahy. 
O předání a převzetí díla bude sepsán zápis/předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

Článek 5 
CENA DÍLA 

I. Cena za dílo podle čl. 3 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

Ověření id. údajů, zkoušky 
funkčnosti jednotky a nástrojů, Cena s DPH 
pracovního tlaku, výměna oleje 

bez DPH DPH21% Cena s DPH 
po zaokrouhlení 

a tlakových hadic včetně 
vypracování zprávy o kontrole 
a zkoušce agr. a nástrojů 
a) Cena díla celkem 56 810,- Kč 11 930,10 Kč 68 740,lOKč 68 740,- Kč 
b) Cena díla s DPH slovy ,,Sedesátosmtisícsedmsetčtyřicet korun českých" 

Článek 6 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1. Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se
lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu obj�dnatelem.

2. Faktura - daňový doklad - bude vystavena v písemné podobě zhotovitelem po předání díla nejpozději do 30. 8.
2016 a musí obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno; IČO 70885371

c) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
e) faktura musí být v souladu s článkem 5 odst. I smlouvy.
f) přílohou faktury bude položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena /ks, cena celkem),

a oceněných prací (cena/hodinu, cena celkem).

hajkovaz
Obdélník



3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované
položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 5 této smlouvy, může ji objednatel vrátit
zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem doručení opravené
nebo doplněné faktury.

4. Jakákoliv záloha ani za dle smlouvy dojednané a oboustranně odsouhlasené vícepráce či vícenáklady se
nepřipouští.

Článek 7 
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA V ADY 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla,
včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu§ 2619 odst. 1 ve vazbě na§ 2113 a násl. občanského zákoníku, objednateli záruku
za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací
dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné
či v zadávací dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka na dodaný materiál, díly, součástky atp. se sjednává na dobu 24 měsíců a práce na dobu 6 měsíců od 

řádného převzetí dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků.
5. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,

nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení.

Článek 8 
SMLUVNÍ POKUTY 

1. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro
odstranění závady v záruční době uvedené v čl. 7. odst. 5 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny díla celkem včetně 21 % DPH za každý i započatý den prodlení.

Článek 9 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

l. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodlení s dokončením prací o více než 1 týden,
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy.
d) zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě stanovené v čl. 7 odst. 5 smlouvy.

Článek 10 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci
předmětného díla.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2)
a zhotovitel jeden (1) stejnopis.

hajkovaz
Obdélník



4. Vlastníkem qíla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení
předmětu díla či předané techniky nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě plnění bez vad
a nedodělků.

5. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

Příloha: č. I Rozsah opravy 
č. 2 Cenová nabídka zhotovitele 

V Havířově dne: 1 rP ZJJ'11P 

za 

�LUINt; 
Al'Y n X 

@ 
Hc\ffa�tp y R EX ' s p o I. s r. o. 

P
rov::dlo: ��r:mvr, :{�'J/6. Haviřov�Mc�sto, /.1ó 01 ovna .. ,0nnv�k11 S'14. (hrrnvo Rnn0vir:c. 717 00 IC: 64ó0D4D4. DIC: Cl 64600404 v OI,' u I\S 0:-.J,uvu. CJc.lcJi1 C, vluiku 14105 

V Kladně dne: 

plk. 
ředitel 

z objednatele: 
g. Miloslav Sv oš
S Středočeské o kraje 
vrchní rada 

Ha s i c c, 1Jsbcr 

J 
272 01 I Id l,11. 

2 

u 

hajkovaz
podpis

hajkovaz
podpis



Í' 

Příloha č. I - Rozsah opravy 

Rozsah opravy sady hydraulického vyprošťovacího zařízení WEBER - HYDRAULIK 

Tyto technické podmínky stanovují základní požadavky pro servis a opravu HVZ WEBER. 

I. Na technice budou provedeny následující úkony:

Ověření identifikačních údajů, vizuální kontrola stavu a kompletnosti, praktické vyzkoušení nástrojů, kontrola 
těsnosti hydraulického systému, zkoušky funkčnosti a pracovního tlaku v systému, promazání čepů, zkouška 
rychlosti otevírání a zavírání nástrojů, u rozpínacího nástroje/válce zkouška rozpínací a tahové síly, 
defektoskopie ramen, nožů nebo hrotů, výměna tlakových hadic navijáku a propojovacích hadic včetně výměny a 
ekologické likvidace oleje .. Vypracování zprávy o kontrole a zkoušce. 

hajkovaz
Obdélník



LUING PYREX, spol. s r. o. 
K:: 64608484, DIČ CZ64608484 
Sídlo: Marxova 372/6, 736 01 Havi1ov-Město 
Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice 
Zapsán v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, llložka 14105 
Tel: 597 317 111, Fax: 597 317 108, e-mail: servis@luingpyrex.cz 

Položka 

Kontrola pro110zuschopnosti pohonné jednotky 

Funkční a zátěžová zkouška pohonné jednotky 

Kontrola prol/Ozuschopnosti nástroje 

Funkční a zátěžová zkouška nástroje 

Vizuátií prohlídka hadic navijáku, prodlužovacích 
hadic a hadic ruční oumov 
Antikorozní nástňk hrotů a nožů nástrojů 

Výměna hydraulického oleje (práce) 

Výměna motorového oleje (práce+olej) 

Hydraulický olej AeroShell Fluid (litr) 

Převzeti 1 litru starého oleje 

Prodlužovací hadice navijáku cervená 20m 

Prodlužovací hadice navijáku žlutá 20m 

Hadice propojovací pohonné jednotky žlutá 

Hadice propojovací pohonné jednotky černá 

Připojovací hadice nástroje cemá 0,30m 

Těsnění připojovací hadice k nástroji 

_jice k ruční pumpě 5m bez spojek 

Vypracování zprávy o kontrole.zkoušce 
nástroie/aareoátu 
Hodinová sazba za servisní práce a činnost mimo 
uvedené ooložkv 
Doprava - výchozí místo Ostrava nebo Praha 

Sada: 
Mot pohonná jedn. 
Ruční pumpa 
Hydr.rozp.nástroj 
Hydr.slfih.nástroj 
Hydr.střih.pedálú 
Rozpěrný válec 

pohonné jednotky 
nástrojů 

2 

2 

5 

FZZ 

FZZ 

FZZ 

FZZ 

FZZ 

FU 

FZZ 

FZZ 

Nabídka č. 5/2016 HZS Roztoky 
revizí hydraulického vyprošťovacího zařízení 

WEBER- HYDRAULIK 

Interval Popis úkonú 

ovilienl Identifikačních údajú; vizuálnl kontrola slavu a 
1x rocně kompletnosU pohonné jednotky; kootrnla stavu motorouého aeje a 

hydraulické kapaliny; prak1ické 11YZkoošenl Jednotky s nástrojem; 
kontrola těsnosU hydraulického systému 

1xza tň roky zkooška funkčnosd jednotky; zkooška praco1.<1iho daku v systému; 
zkouška rychlos� otevíráni a zavíráni zkušebního nástroje 

ověfenl ldentilil<ačnlch údajů; vizuální kontrola stavu a 
1X ročně kompletnosti nástroje; očištěni a promazáni čepu; �uákli kontrola 

wle ramen. hrotů nebo nožu nástroje; kontrota těsnosti 
hydraulického systému 

Ollěi'9ni funkčnosti ol.4ádáni nástroje; u rozpínaclho nastroje/válce 
zkouška rozpinaci a tahové sly; u slňhaciho nástroje zkouška 

1xza tň roky 1n1ltmi pe1n1ostt a stližné sily: zjištěni třeclch odporu na nástroji; 
kontrola vule ramen, hrotů nebo nožů nástroje; defektoskopie 
ramen, hrotů nebo nožú nástroje 

1xročně zevrubná prohlídka stavu a p<Mehového opotřebeni hydraulickýd, 
hadic, armatur a koncovek 

1xročně 

1xza tň roky vypuštěni stávajícího oleje; doplněni nového oleje na stanovené 
mnotstvl 

1x rocně vypuštěni stávajícího oleje; doplněfli nového oleje na stanovené 
množství 

- doplněni 1 litru nového hydraulického oleje 

- 2ajištění Odborné likllidace odpadníko oleje jako nebezpečného 
odpadu 

- 10 2033780 

- IO 296880 

- IO 3123626 
..

- IO 8118768 

- IO 3896811 

- IO 8128197 

- IO 297097 

- vypracování dokladu na 1 2ařizeni 

- drobné opravy (vyměna hadic, konco\ll!k, nožú, hrotů apod.) 

l;ena servisu na rok Lu1ti oez u..-H 
DPH 

CELKEM včetně DPH 

Kalkulace Roztoky 

Cena za Pocet 
,_., __ .,, " l<ř 

240,00 2 

240,00 2 

320,00 5 

200,00 5 

60,00 3 

10,00 5 

160,00 2 

240,00 1 

302,00 6,5 

21,00 7,0 

15 260,00 1 

15 260,00 1 

924,00 2 

924,00 1 

840,00 8 

105,00 8 

5 320,00 1 

120,00 7 

350,00 7 

10 00 30 

Kontakt: 

Cena celkem 
._ __ nc,1,.1 " '"' 

480,00 

480,00 

1 600,00 

1 000,00 

180,00 

50,00 

320,00 

240,00 

1 963,00 

147,00 

15 260,00 

14 840,00 

1 848,00 

924,00 

6 720,00 

840,00 

5 320,00 

1 848,00 

2 450,00 

300 00 
.... K10 1111 

11 930,10 

68 740,10 

HZS Stfedočeského kraje 
ÚO Kladno 
Stanice Roztoky 
Máchova 449, 252 63 Roztoky 
pprap. Jaroslav Růžička 
jaroslav.ruzicka@sck.izscr.cz 
Tel.: 606 080 351,603 845 915 

Vypracoval: Vladimir Urbanec 
Dne: 15. února 2016 

Kontrola provozuschopnosti se provádí každý rok, navíc co tři roky se provádí funkčnl a zátěžová zkouška. 

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník

hajkovaz
Obdélník




